AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.12.14.1

A Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJE/CE, através
da SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL torna público que se realize
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.12.14.1, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA VISANDO À LOCAÇÃO DE MATERIAIS PARA EVENTOS, C O M O ESTRUTURA DE
PALCO, SONORIZAÇÃO, PARA SEREM UTILIZADOS NO EVENTO NATAL FELIf,
REALIZADO C O M AS FAMÍLIAS QUE SÃO ACOMPANHADAS PELO PROGRAM
PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS - CRIANÇA FELIZ, REFERENCIADOS PELO CRAS CATÃ
AZEVEDO CRUZ (SEDE) E PELO CRAS MARIA ORFILA FREITAS CRUZ (DISTRITO C
IRATINGA), O EVENTO SERÁ REALIZADO EM 02 DIAS, NAS SEDES DOS CRAS, C
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no dia
DE DEZEMBRO DE 2020, na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada n
Avenida Antônio Pereira de Melo. 353, Padre Lima - ITAPAJÉ/CE - Ceará. Maiores
informações no endereço acima citado no horário de 08:00 h às 12:00 h, ou pelo for
(85) 3346.1169.

ITAPAJE/CE, 18 DE DEZEMBRO DE 2020.

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO
PRESIDENTE DA CPL

A V . A N T Ô N I O P E S E I S A Q E M E I O W S S 3 P A D I E U M A - F O N E : $ 5 4 4 - 1 0 1 5

CHP3 U> 0 T . 4 M V Í 4 . Ô O 0 1 - S 4 - C E P 4 2 4 0 0 - 0 0 0 - I T A P A J É C E

W W W . I T A P A J E . C B oov es

u n i c e f #

http://www.itapaje.cb